
 
 
 
 
RESOLUCIÓN R-521/09, DE 30 DE JUNIO, DEL RECTORADO DE LA 
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA, POR LA QUE SE ADJUDICAN 
LOS PUESTOS DE TRABAJO OFERTADOS EN EL CONCURSO DE MÉRITOS Y 
TURNO DE RESULTAS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN R-289/09, DE 31 DE 
MARZO, PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL 
FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS. 
 
 
Por Resolución R-289/09, de 31 de marzo del Rectorado de la Universidad Politécnica de 
Cartagena se convocó concurso de méritos y turno de resultas para la provisión de puestos 
de trabajo de personal funcionario de administración y servicios. 
 
Vista la propuesta de adjudicación realizada por la Comisión de Selección, de fecha 5 de 
junio de 2009, de conformidad con lo establecido en la base décima de la convocatoria y 
habiéndose cumplido cuantos requisitos y procedimientos se establecen en las bases de la 
convocatoria mencionada, que recogen lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso 
del Personal al servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, sobre plazo de 
presentación de instancias, examen de las mismas y valoración de méritos alegados según 
baremo establecido. 
 
Por todo ello, y en el ejercicio de las atribuciones conferidas por la Ley Orgánica 6/2001, 
de 21 de diciembre, de Universidades y por el Decreto 111/2005, de 30 de septiembre, por 
el que se aprueban los Estatutos de la Universidad Politécnica de Cartagena, este 
Rectorado, 
 

RESUELVE: 
 

PRIMERO: Adjudicar los puestos de trabajo que se relacionan en el anexo I (concurso de 
méritos) a los funcionarios que en el mismo se especifican. 
 
SEGUNDO: Declarar desiertos los puestos vacantes inicialmente convocados que se 
indican en el anexo II. 
 
TERCERO: El plazo para tomar posesión será de tres días hábiles o de un mes si comporta 
el reingreso al servicio activo. 
 
Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al del cese, que deberá 
efectuarse en el día de la publicación de la resolución del concurso. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá computarse 
desde dicha publicación. 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.4 de la Ley 6/2001, de 21 de diciembre, 
de Universidades, la presente Resolución pone fin a la vía administrativa y, al amparo del 
artículo 116.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 



Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, contra la misma 
cabe interponer recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto, 
en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente de la fecha de la notificación de la 
presente Resolución, o en su caso recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado 
Contencioso Administrativo en el plazo de dos meses, contando desde el día siguiente de la 
fecha de la notificación de la presente Resolución. 
 

Cartagena, a 30 de junio de 2009 
EL RECTOR 

 
 
 

Félix Faura Mateu 



 
 
 
 

ANEXO I 
 

ÁREA 08 ASUNTOS ECONÓMICOS Y PRESUPUESTARIOS 
 

Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

Apellidos y nombre D.N.I. 

08JC003 Jefe de Sección de Gestión 
Presupuestaria 

22 12.479,70 Alarcón Martínez, Luis Manuel 22998149-N 

08JN005 Jefe de Negociado de 
Gestión Presupuestaria 

20 8.182,44 Soto Bernal, Asensio 22979594-H 

08JN006 Jefe de Negociado de 
Contabilidad 

20 8.182,44 Salas Vizcaíno, Consuelo 23001595-P 

08JN023 Jefe de Negociado de 
Gestión de Proyectos 

18 8.182,44 Paredes Ramos, Juan Francisco 22964835-W 

 
09 RECURSOS HUMANOS 

 
Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
Apellidos y nombre D.N.I. 

09JN007 Jefe de Negociado Seleción 
y Formación P.A.S. 

18 8.182,44 García Vidal, Isabel 22943359-P 

 
 

ÁREA 10 GESTIÓN ACADÉMICA 
 

Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

Apellidos y nombre D.N.I. 

10JC022 Jefe de Sección de 
Secretaría de Ingeniería 
Naval, Civil y Agronómica 

24 12.479,70 Carrascosa Fenol, María José 18954439-R 

 
 

ÁREA 17 UNIDAD TÉCNICA 
 

Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

Apellidos y nombre D.N.I. 

17JN001 Jefe de Negociado 
Económico Administrativo 

20 8.182,44 Ayala Sánchez, María Rosa 22901106-J 
 



ANEXO II 
 

 
ÁREA 04 ASESORÍA JURÍDICA 

 
Adscripción Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo 
Titulac. 
Acad. Titulación específica Formación específica

04AJ002 Asesor Jurídico  24 12.479,70 N C A4              A1          EX11 Licenciado 
en Derecho

  

 
ÁREA 05 CONTROL INTERNO 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
05AA002 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
 

ÁREA 06 RELACIONES INTERNACIONALES 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
06AA002 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
06AA003 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    

 
ÁREA 07 GESTIÓN DE LA CALIDAD 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
07AD001 Administrativo 18 6.181,20 N C A4             C1           EX11    

          
 

ÁREA 08 ASUNTOS ECONÓMICOS Y PRESUPUESTARIOS 
 

Adscripción Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 
Adm. Grupo Cuerpo 

Titulac. 
Acad. Titulación específica Formación específica



08JC004 Jefe de Sección de 
Contratación y Patrimonio 

24 12.479,70 N C A4              A2         EX11  Código: 1 Código: 6 

08AA010 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    
08AA012 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2         EX11    
08AA017 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    
08AA011 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4               C2         EX11    
08JN022 Jefe de Negociado de 

Coordinación con Centros y 
Departamentos 

18 8.182,44 N C A4            C1/C2       EX11    

08AA014 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    
08JN007 Jefe de Negociado de 

Contratación de Suministros 
y Consultoría 

20 8.182,44 N C A4           A2/C1        EX11    

08JN008 Jefe de Negociado de 
Patrimonio e Inventario 

20 8.182,44 N C A4              C1          EX11    

08JN021 Jefe de Negociado de 
Contratación de Obras y 
Servicios 

18 8.182,44 N C A4           C1/C2        EX11    

08AA015 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    
08JN024 Jefe de Negociado de 

Planificación Estratégica 
20 8.182,44 N C A4              C1          EX11    

 
ÁREA 09 RECURSOS HUMANOS 

 
Adscripción Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo 
Titulac. 
Acad. Titulación específica Formación específica

09JC003 Jefe de Sección Gestión 
P.A.S. 

24 12.479,70 N C A/4            A2           EX11    

09JN005 Jefe de Negociado Gestión 
P.A.S. 

20 8.182,44 N C A/4           C1            EX11    

09AA009 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A/4            C2           EX11    
09AA017 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A/4            C2           EX11    
09JN008 Jefe de Negociado P.D.I. 20 8.182,44 N C A/4            C1           EX11    
09AA013 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A/4            C2           EX11    
09AA014 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A/4            C2           EX11    
09AA012 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A/4           C2            EX11    
09AA018 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A/4           C2            EX11    
09JN006 Jefe de Negociado de 

Nóminas y Seguridad Social 
18 8.182,44 N C A/4         C1/C2         EX11    

09AA010 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A/4            C2           EX11    



09AA011 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A/4            C2           EX11    
 
 

ÁREA 10 GESTIÓN ACADÉMICA 
 

Adscripción Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 
Adm. Grupo Cuerpo 

Titulac. 
Acad. Titulación específica Formación específica

10JN004 Jefe de Negociado de 
Títulos 

18 8.182,44 N C A4          C1/C2         EX11    

10JN005 Jefe de Negociado de 
Becas 

20 8.182,44 N C A4            C1            EX11    

10JN006 Jefe de Negociado de 
Administración del Sistema 
de Gestión Académica 

20 8.182,44 N C A4            C1            EX11    

10JN036 Jefe de Negociado de 
Oferta de las Enseñanzas 

18 8.182,44 N C A4          C1/C2         EX11    

10AA008 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA009 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA010 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA011 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA012 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA013 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA014 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA015 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10JN017 Jefe de Negociado de 

Secretaría de Ingeniería 
Industrial 

18 8.182,44 N C A4           C1/C2        EX11    

10AD018 Gestor de administración 18 6.181,20 N C A4           C1/C2        EX11    
10AA019 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA020 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA023 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA024 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10AA027 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10JN029 Jefe de Negociado de 

Secretaría de Ingeniería de 
Telecomunicación 

18 8.182,44 N C A4          C1/C2         EX11    

10AA021 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    
10JN031 Jefe de Negociado de 

Posgrado y Doctorado 
20 8.182,44 N C A4          A2/C1        EX11    

10JN032 Jefe de Negociado de 18 8.182,44 N C A4          C1/C2         EX11    



Formación Continua y 
Especialización 

10AA033 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    
10AA035 Auxiliar Administrativo 16  5.895,60 N C A4            C2            EX11    
10TG038 Técnico de Gestión 

Académica 
22 9.087,18 N C A4            A2            EX11    

 
ÁREA 12 ESTUDIANTES Y EXTENSIÓN UNIVERSITARIA 

 
Adscripción Méritos Específicos 

 
Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo 

Titulac. 
Acad. 

Titulación específica Formación específica
12JC002 Jefe de Sección de 

Actividades Socio-
Culturales 

24 12.479,70 N C A4            A2            EX11    

12JN013 Jefe de Negociado de 
Actividades Socio-
Culturales 

18 8.182,44 N C A4          C1/C2         EX11    

12AA005 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    
12AA006 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    
12AA007 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    
12AA009 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    
12AA010 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2           EX11    

 
ÁREA 13 INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 

TECNOLÓGICA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
13JN004 Jefe de Negociado de 

Proyectos de Investigación  
18 8.182,44 N C A4         C1/C2          EX11    

13AD006 Gestor de administración 18 6.181,20 N C A4         C1/C2          EX11    
13AA007 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    
13AA011 Auxiliar Administrativo 16  5.895,60 N C A4            C2            EX11    
13AA012 Auxiliar Administrativo 16  5.895,60 N C A4            C2            EX11    

 
 
 



ÁREA 14 DOCUMENTACIÓN 
 

Adscripción Méritos Específicos 
 

Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo 

Titulac. 
Acad. 

Titulación específica Formación específica
14JC002 Jefe de Sección Sala 2 24 12.479,70 N C A4             A2           EX52    
14JC005 Jefe de Sección Sala 1 (*) 24 12.479,70 N C A4            A2            EX52    
14JC006 Jefe de Sección de 

Automatización 
Documental, Biblioteca 
Digital y Proyectos 

24 12.479,70 N C A4            A2            EX52    

14AY008 Ayudante de Archivo 
Universitario y 
Publicaciones 

22 9.087,18 N C A4            A2            EX52    

(*) Turno de tarde 
 

ÁREA 15 SERVICIO DE APOYO A LA INVESTIGACIÓN 
TECNOLÓGICA 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
15AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    

 
ÁREA 16 INFORMÁTICA 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
16AA014 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    

 
 

ÁREA 17 UNIDAD TÉCNICA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
17AA002 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    

 



 
ÁREA 18 SERVICIOS GENERALES 

 
Adscripción Méritos Específicos 

 
Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo 

Titulac. 
Acad. 

Titulación específica Formación específica
18JC005 Jefe de Sección de Registro 

General 
24 12.479,70 N C A4            A2            EX11    

18JN004 Jefe de Negociado de 
Apoyo a Órganos de 
Gobierno 

20 8.182,44 N C A4            C1            EX11    

18AA006 Auxiliar Administrativo  16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    
18AA007 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4            C2            EX11    

 
ÁREA 20 COMUNICACIÓN  

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos  Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
20AA002 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    

 
 

ÁREA 21 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EMPRESA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
21SD001 Secretaría de Dirección 18 6.181,20 N C A4           C1/C2        EX11    

 
 

ÁREA 22 E.T.S. DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
22SD001 Secretaría de Dirección 18 6.181,20 N C A4           C1/C2        EX11    
22AA002 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    

 



ÁREA 24 E.T.S. DE INGENIERÍA AGRONÓMICA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
24SD001 Secretaría de Dirección 18 6.181,20 N C A4           C1/C2        EX11    

 
ÁREA 25 E.U. DE INGENIERÍA TÉCNICA CIVIL 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
25SD001 Secretaría de Dirección 18 6.181,20 N C A4           C1/C2        EX11    

 
ÁREA 26 E.T.S. DE INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIÓN 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
26SD001 Secretaría de Dirección 18 6.181,20 N C A4           C1/C2        EX11    

 
ÁREA 27 DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA Y 

TECNOLOGÍA DE LA EDIFICACIÓN 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
27AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    

 
ÁREA 28 DEPARTAMENTO DE CIENCIAS JURÍDICAS 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos  Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
28AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4             C2           EX11    

 



ÁREA 29 DEPARTAMENTO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
AGRARIA 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
29AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
 
 

ÁREA 30 DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
30AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
ÁREA 31 DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA DE LA 

EMPRESA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
31AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
ÁREA 32 DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA FINANCIERA Y 

CONTABILIDAD 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
32AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
ÁREA 33 DEPARTAMENTO DE ELECTRÓNICA, 

TECNOLOGÍA DE COMPUTADORAS Y 
PROYECTOS 

 



Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
33AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
 

AREA 34 DEPARTAMENTO ESTRUCTURAS Y 
CONSTRUCCIÓN 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
34AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
 

AREA 35 DEPARTAMENTO DE EXPRESIÓN GRÁFICA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
35AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
AREA 36 DEPARTAMENTO DE FÍSICA APLICADA 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
36AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
AREA 37 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA DE LOS 

ALIMENTOS Y DEL EQUIPAMIENTO AGRÍCOLA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
37AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 



AREA 38 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA DE 
MATERIALES Y FABRICACIÓN 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
38AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
AREA 39 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Y AUTOMÁTICA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
39AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
 

AREA 40 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA ELÉCTRICA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
40AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
AREA 41 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA MECÁNICA 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
41AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
AREA 42 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA MINERA, 

GEOLÓGICA Y CARTOGRÁFICA 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
42AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    



 
AREA 43 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA QUÍMICA Y 

AMBIENTAL 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos  Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
43AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
AREA 44 DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA TÉRMICA Y DE 

FLUIDOS 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
44AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
 

AREA 45 DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA APLICADA Y 
ESTADÍSTICA 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
45AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
AREA 46 DEPARTAMENTO DE MÉTODOS CUANTITATIVOS 

E INFORMÁTICOS 
 

Adscripción Titulac. 
Acad. 

Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  
C.D. 

Compl. 
Específico

T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
46AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
AREA 47 DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN VEGETAL 

 
Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos 



Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
47AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
 

AREA 48 DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA DE LA 
INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
48AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
 

AREA 49 DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA 
ELECTRÓNICA 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
49AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2          EX11    

 
 

AREA 50 UNIDAD PREDEPARTAMENTAL DE TECNOLOGÍA 
NAVAL 

 
Adscripción Titulac. 

Acad. 
Méritos Específicos Código Denominación puesto Nivel  

C.D. 
Compl. 

Específico
T.P. F.P. 

Adm. Grupo Cuerpo  Titulación específica Formación específica
50AA001 Auxiliar Administrativo 16 5.895,60 N C A4              C2         EX11    

 


	ÁREA 08
	09
	ÁREA 10
	ÁREA 17
	ÁREA 04
	ÁREA 05
	ÁREA 06
	ÁREA 07
	ÁREA 08
	ÁREA 09
	ÁREA 10
	ÁREA 12
	ÁREA 13
	ÁREA 14
	ÁREA 15
	ÁREA 16
	ÁREA 17
	ÁREA 18
	ÁREA 20
	ÁREA 21
	ÁREA 22
	ÁREA 24
	ÁREA 25
	ÁREA 26
	ÁREA 27
	ÁREA 28
	ÁREA 29
	ÁREA 30
	ÁREA 31
	ÁREA 32
	ÁREA 33
	AREA 34
	AREA 35
	AREA 36
	AREA 37
	AREA 38
	AREA 39
	AREA 40
	AREA 41
	AREA 42
	AREA 43
	AREA 44
	AREA 45
	AREA 46
	AREA 47
	AREA 48
	AREA 49
	AREA 50

